
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 27.061.686,97zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E8B703-15A4-4A2A-8DB0-E815020A67FC. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 93/2021 z dnia 17.12.2021 r.

    27 061 686,97

Strona: 1 z 1

17.12.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 708 130,97         14 906,00         28 034,00     17 721 258,97

Wydatki Majątkowe      9 353 556,00         13 128,00              0,00      9 340 428,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 836 897,00         13 128,00         13 128,00      4 836 897,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 336 897,00         13 128,00         13 128,00      4 336 897,0060016
Wydatki Bieżące        538 468,00              0,00         13 128,00        551 596,00

4307 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          8 347,00          8 347,00

4309 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          4 781,00          4 781,00

Wydatki Majątkowe      3 798 429,00         13 128,00              0,00      3 785 301,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        677 407,00          8 347,00              0,00        669 060,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        533 480,00          4 781,00              0,00        528 699,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO          2 000,00              0,00            906,00          2 906,00757
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I
POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

         2 000,00              0,00            906,00          2 906,0075702

Wydatki Bieżące          2 000,00              0,00            906,00          2 906,00

8040 Obsługa zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki, o których mowa w  art. 72 ust. 1 pkt
2 ustawy o.f.p.

         2 000,00              0,00            906,00          2 906,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        624 681,00            906,00              0,00        623 775,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         98 514,00            906,00              0,00         97 608,0075818
Wydatki Bieżące         98 514,00            906,00              0,00         97 608,00

4810 Rezerwy         98 514,00            906,00              0,00         97 608,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 130 089,00          9 000,00          9 000,00      3 130 089,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 329 403,00          9 000,00          9 000,00      2 329 403,0080101
Wydatki Bieżące      2 329 403,00          9 000,00          9 000,00      2 329 403,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         98 996,00          4 000,00              0,00         94 996,00

4300 Zakup usług pozostałych         55 110,00              0,00          9 000,00         64 110,00

4430 Różne opłaty i składki         12 000,00          4 000,00              0,00          8 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 158 166,00          5 000,00          5 000,00      4 158 166,00900
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD        263 150,00              0,00          5 000,00        268 150,0090001
Wydatki Bieżące         93 150,00              0,00          5 000,00         98 150,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00              0,00          5 000,00          7 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        594 916,00          5 000,00              0,00        589 916,0090095
Wydatki Bieżące        464 916,00          5 000,00              0,00        459 916,00

4300 Zakup usług pozostałych        428 316,00          5 000,00              0,00        423 316,00

    27 061 686,97Plan po zmianie:     27 061 686,97         28 034,00         28 034,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E8B703-15A4-4A2A-8DB0-E815020A67FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykorzystanie rezerw: 
- 906 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na zwiększone koszty obsługi 

zobowiązań po byłym TBS, w związku ze zmianą stóp procentowych; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E8B703-15A4-4A2A-8DB0-E815020A67FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

